ESPECIALITZAT  PEL  PROJECTE  INTEGRAL  D’ENERGIA  NETA  AL  MUNICIPI 
D’ALFARRÀS,  DINS  DEL  PLA  DE  RECUPERACIÓ,  TRANSFORMACIÓ  I 
RESILIÈNCIA,  FINANÇAT  PELS  FONS  NEXT  GENERATION  EU,  mitjançant 
procediment obert, amb un pressupost base de licitació del pressupost base de licitació total és 
de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS SETANTA-VUIT EUROS (21.578,00  €),  IVA exclòs, 
més 4.531,38 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de VINT-I-SIS MIL 
CENT NOU MIL TRENTA-VUIT CÈNTIMS (26.109,38 €),  IVA inclòs,  inclosa dins  del 
“Projecte Integral d’Energia neta del Municipi”, que s’emmarca les Mesures 2 i  4 i Mesures